TASAS DE INTERES EN DEPOSITOS

INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO
(PARA LOS TRIMESTRES TERMINADOS EN DICIEMBRE DE 2007 Y 2008)

Tipo de depdsito

Cuentas corrientes
Cuentas depdsitos
Eventos determinados
Cert. de ahorro

Cert. y dep. Cooperativas
Depdsitos fondos publicos

Cuentas IRA

Otros depdsitos

Total de depésitos

Dic-07

72,619,267

2,116,611,023

24,412,309

1,356,988,819

727,070,874

4,120,382

5,066,116

64,663,873

4,371,552,663

Interés
Promedio

0.96%

2.04%

2.83%

4.53%

5.14%

2.72%

4.88%

2.25%

Dic-08

72,126,888

2,179,204,348

26,641,629

1,302,619,458

807,901,371

5,128,356

6,184,322

61,265,126

4,461,071,498

Anejo 11

Interés
Promedio

0.73%

1.87%

2.74%

3.76%
3.95%
2.17%

4.90%

1.72%



